1
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.12.2015

	№
	136-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
 сельского  поселения Усть-Юган от 16.06.2015 № 59-па «Об оплате

труда  работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций
работникам муниципального казенного учреждения
«Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган»
(в редакции от 30.10.2015 № 117-па)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 16.06.2015 № 59-па (в редакции от  30.10.2015 № 117-па) «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган», изложив раздел 4 приложения № 5 в следующей редакции:
 «Раздел 4. Выплаты стимулирующего характера

4.1.  К стимулирующим выплатам относятся:

· премия по результатам работы за месяц;

· премия по результатам работы за год;

· премия за выполнение особо важных и сложных заданий.

4.2.  Премия по результатам работы за месяц.

Размер премии по результатам работы за месяц составляет 145 процентов от установленного должностного оклада.

4.3.  Премия по результатам работы за год.

Рабочим выплачивается премия по результатам работы за соответствующий год в размере одного месячного фонда оплаты труда.

4.4. Порядок и условия выплаты премии по результатам работы за месяц, премии по результатам работы за год определяется согласно приложению № 7 к постановлению.

4.5. Выплаты, указанные в настоящем разделе, производятся в пределах лимитов бюджетных ассигнований на оплату труда рабочих учреждения.

4.6. Премии за выполнение особо важных заданий:

4.6.1. Рабочим учреждения выплачиваются премии за выполнение особо важных и сложных заданий по согласованию с главным распорядителем бюджетных средств в размере одного месячного фонда оплаты труда.

4.6.2. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается рабочим за счет фонда оплаты труда на основании приказа директора учреждения».

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
Глава поселения

            Б.В. Сочинский